[bookmark: _GoBack]附件1

关于报送市级及以上科技企业孵化器核定情况的函

宁波市科学技术局：
应市局高新处要求，经审核，现将市级及以上的科技企业孵化器（以下简称“孵化器”）的核定情况予以上报。
（一）市级孵化器情况：
截至2020年12月，共计有X家市级孵化器已停止运营，申请撤销其市级孵化器资质；共计有X家市级孵化器发生变更，发生变更后依旧符合市级孵化器的有关条件，现申请进行主体变更，请予审核。
（二）省级孵化器（非国家认定）情况：
截至2020年12月，共计有X家省级孵化器已停止运营，申请撤销其省级孵化器资质；共计有X家省级孵化器发生变更，发生变更后依旧符合省级孵化器的有关条件，现申请进行主体变更，请予审核。
（三）国家级孵化器情况：
截至2020年12月，共计有X家国家级孵化器已停止运营，申请撤销其国家级孵化器资质；共计有X家国家级孵化器发生变更，发生变更后依旧符合国家级孵化器的有关条件，现申请进行变更，请予审核。
特此函报。
（联系人：XXX；座机号码；手机号码）
附件：XX市级及以上科技企业孵化器核定情况信息表
XX市科技局
                  2020年12月×日

附件：
××市级及以上科技企业孵化器核定情况信息表
	序号
	孵化器名称
	原运营主体名称
	孵化器等级
（市级/省级/国家级）
	所在区县
	核定情况
（停止运营/发生变更）
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：如众创空间的核定情况为“发生变更”，则请在“备注”一栏中写明发生何种类型的变更，例如运营主体变更（须写明变更后的运营主体名称）、地址变更（须写明地址变更前后的信息）等